

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 464,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	26 464,00	5 557,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	32 021,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		26 464,00	32 021,44
ZL13	Vyzdivky chodeb	26 464,00	32 021,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt:
ZL13 - Vyzdivky chodeb

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 464,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 464,00	21,00%	5 557,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			32 021,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL13 - Vyzdivky chodeb

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika
Richterová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		26 464,00
HSV - Práce a dodávky HSV		18 427,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce		15 953,89
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 960,27
998 - Přesun hmot		513,19
PSV - Práce a dodávky PSV		8 036,65
763 - Konstrukce suché výstavby		5 834,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 202,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt: ZL13 - Vyzdivky chodeb

Místo: Datum: 20. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 464,00

D HSV Práce a dodávky HSV 18 427,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 953,89

23	K	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	11,160	1 429,56	15 953,89	dle SoD
	VV		"chodba 1.29 - zazdívka výklenku směrem k sálu					
	VV		6,2*1,8		11,160			

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 1 960,27

88	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	1,439	416,24	598,97	dle SoD
89	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,439	71,50	102,89	dle SoD
90	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,439	163,35	235,06	dle SoD
91	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,439	18,15	26,12	dle SoD
99	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,439	693,00	997,23	dle SoD

D 998 Přesun hmot 513,19

102	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,017	254,43	513,19	dle SoD
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 036,65

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 834,51

147	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	17,980	324,50	5 834,51	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111812					
	VV		"vybourání SDK příčky					
	VV		17,98		17,980			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 202,14

667	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	12,600	66,90	842,94	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211111					
	VV		"chodba 1.29					
	VV		6,2*1,0		6,200			
	VV		"chodba 1.30					
	VV		6,4*1,0		6,400			
	VV		Součet		12,600			

668	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	12,600	40,80	514,08	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211811					
	VV		"chodba 1.29					
	VV		6,2*1,0		6,200			
	VV		"chodba 1.30					
	VV		6,4*1,0		6,400			
	VV		Součet		12,600			

665	K	962032181	Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic nebo bloků do 1 m3	m3	0,608	1 390,00	845,12	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962032181					
	VV		"Rozšíření otvoru v místnosti 1.21					
	VV		(0,7+0,65)*1,5*0,3		0,608			